Symboler
Invändig fyrkant
Utvändig fyrkant
Invändig sexkant
Utvändig sex kant
Nyckelvidd
Kullagermutter
Gänga

3 1/8 9-3 1/8L 113 76 140 38 102 5,30
3 1/4 9-3 1/4L 115 76 140 35 101 5,31
3 3/4 9-95=3 3/4L 129 76 140 45 98 5,83
3 7/8 9-3 7/8L 134 76 140 45 97 6,40
Part No D
mm
d
mm
L
mm
t
mm
T
mm kg
Dubbel 6-kant krafthylsor       12-point impact sockets 12-Kant Kraftsteckschlüssel-Einsätze
22 9-D6K22 37 54 59 12 27 0,62
24 9-D6K24 38 54 59 14 27 0,61
26 9-D6K26 43 54 59 15 27 0,63
27 9-D6K27=1 1/16 44 54 59 16 27 0,64
28 9-D6K28 47 54 61 16 29 0,68
29 9-D6K29 47 54 61 17 29 0,66
30 9-D6K30=1 3/16 50 54 61 17 29 0,68
32 9-D6K32 52 54 61 19 29 0,68
35 9-D6K35=1 3/8 57 54 65 20 33 0,79
36 9-D6K36 57 54 65 20 33 0,79
37 9-D6K37 58 54 65 21 33 0,80
38 9-D6K38=1 1/2 59 54 65 21 33 0,82
41 9-D6K41 63 54 70 23 38 0,95
42 9-D6K42 64 54 70 23 38 0,97
43 9-D6K43=1 11/16 64 54 70 24 40 0,95
46 9-D6K46=1 13/16 69 54 75 25 42 1,12
50 9-D6K50 75 54 80 28 48 1,36
55 9-D6K55 81 62 83 30 50 1,74
56 9-D6K56 82 62 83 30 52 1,78
60 9-D6K60 87 62 83 33 52 1,90
65 9-D6K65=2 9/16 94 62 86 35 54 2,26
70 9-D6K70=2 3/4 100 62 86 38 54 2,44
75 9-D6K75 107 76 86 38 54 3,02
80 9-D6K80 113 76 90 38 58 3,11
D
d
L
t
T
71
1"
Part No D
mm
d
mm
L
mm
t
mm
T
mm kg
Dubbel 6-kant krafthylsor       12-point impact sockets 12-Kant Kraftsteckschlüssel-Einsätze
85 9-D6K85 117 76 90 38 58 3,46
90 9-D6K90 124 76 100 45 67 4,30
95 9-D6K95=3 3/4 129 76 100 45 66 4,40
100 9-D6K100 136 76 100 45 65 4,50
Part No D
mm
d
mm
L
mm
t
mm
T
mm kg
7/8 9-D6K7/8 37 54 59 12 27 0,66
15/16 9-D6K15/16 38 54 59 14 27 0,62
1 9-D6K1 41 54 59 14 27 0,64
1 1/16 9-D6K27=1 1/16 44 54 59 16 27 0,65
1 1/8 9-D6K1 1/8 47 54 59 16 29 0,68
1 3/16 9-D6K30=1 3/16 50 54 61 17 29 0,69

mm
t
mm
T
mm kg
Tunnväggiga krafthylsor       Thin wall power sockets        Dünnwandige Kraftsteckschlüssel-Einsätze
32 T9-32 48 54 61 19 29 0,61
36 T9-36 53 54 65 20 33 0,67
38 T9-38=1 1/2 56 54 65 21 33 0,72
46 T9-46=1 13/16 66 54 75 25 42 1,01
D
d
L
t
T
22 T9-22L 36 54 100 12 68 0,84
24 T9-24L 38 54 100 14 68 0,84
27 T9-27=1 1/16L 41,5 54 100 16 68 0,88
30 T9-30=1 3/16L 46 54 100 17 68 0,97
32 T9-32L 48 54 100 19 68 1,00
33 T9-33L 50 54 100 19 68 1,06
36 T9-36L 53 54 100 20 68 1,12
41 T9-41L 59 54 100 23 67 1,26
D
d
L
t

t
T
74
1"
Part No D
mm
d
mm
L
mm
t
mm
T
mm kg
Surface drive krafthylsor       Surface drive impact sockets        Surface drive Kraftsteckschlüssel-Einsätze
18 9-SF18 34 54 59 11 27 0,61
19 9-SF19=3/4 35 54 59 11 27 0,63
21 9-SF21 36 54 59 12 27 0,62
22 9-SF22 37 54 59 12 27 0,63
24 9-SF24 38 54 59 14 29 0,62
27 9-SF27=1 1/16 44 54 59 16 29 0,65
30 9-SF30=1 3/16 50 54 61 17 31 0,69
32 9-SF32 52 54 61 19 31 0,65
33 9-SF33 54 54 61 19 31 0,68
34 9-SF34 54 54 61 20 27 0,65
36 9-SF36 57 54 65 20 35 0,77
T
t
D
d
L
27 9-SF27=1 1/16L 44 54 100 16 70 0,97
30 9-SF30=1 3/16L 50 54 100 17 70 1,15
32 9-SF32L 52 54 100 19 70 1,19
Surface drive krafthylsor är
avsedda för segdragande
mutterdragare.
Momentos patenterade nyck-

flache Kontaktflächen zu
Muttern und Bolzen.
75
1"
Part No D
mm
d
mm
L
mm
t
mm
T
mm kg
Fyrkant krafthylsor       4-point impact sockets        Vierkant Kraftsteckschlüssel-Einsätze
16 9-4K16 35 54 64 16 34 0,63
17 9-4K17 36 54 64 17 32 0,63
18 9-4K18 38 54 64 18 34 0,63
19 9-4K19=3/4 40 54 64 19 32 0,65
20 9-4K20 42 54 64 20 32 0,69
21 9-4K21 44 54 64 20 32 0,69
22 9-4K22 46 54 64 20 32 0,70
24 9-4K24 52 54 70 35 38 0,84
25 9-4K25 53 54 70 37 40 0,84
27 9-4K27=1 1/16 54 54 70 40 40 0,85
28 9-4K28 57 54 70 25 40 0,93
29 9-4K29 57 54 75 25 45 0,93
30 9-4K30=1 3/16 58 54 75 30 44 0,97
32 9-4K32 62 54 75 30 44 1,06
33 9-4K33 64 54 75 30 43 1,21
35 9-4K35=1 3/8 67 54 75 30 43 1,19
36 9-4K36 69 54 75 30 43 1,25
38 9-4K38=1 1/2 72 54 75 30 43 1,32
40 9-4K40 76 54 80 35 47 1,56
41 9-4K41 78 54 80 35 47 1,63
42 9-4K42 80 62 80 35 46 1,87
46 9-4K46=1 13/16 86 62 80 35 45 2,05
D
d
L
t
T
Part No D
mm
d
mm
L
mm
t
mm
T
mm kg
5/8 9-4K5/8 35 54 64 16 34 0,62
13/16 9-4K13/16 44 54 64 20 34 0,68
7/8 9-4K7/8 46 54 64 20 34 0,70
15/16 9-4K15/16 52 54 70 22 40 0,83
1 9-4K1 53 54 70 22 40 0,84
1 1/8 9-4K1 1/8 57 54 70 25 48 0,93
1 7/16 9-4K1 7/16 71 54 75 30 45 1,31
1 7/8 9-4K1 7/8 88 62 80 35 47 2,09

Leistung des Schlag-
schraubers ab. Regel-
mässige Kontrollen mit
Drehmoment-Schlüsseln sind
empfehlenswert.
Part No D
mm
d
mm
L
mm
t
mm
T
mm kg
23 9-23-250NM 38 54 305 27 48 0,95
24 9-24-300NM 40 54 305 27 48 1,02
27 9-27-350NM 46 54 305 27 48 1,24
27 9-27-400NM 46 54 305 27 48 1,28
29 9-29-400NM 48 54 305 27 48 1,11
30 9-30-450NM 49 54 305 27 48 1,39
30 9-30-550NM 49 54 305 27 48 1,46
32 9-32-500NM 53 54 305 27 48 1,71
32 9-32-600NM 53 54 305 27 48 1,76
32 9-32-700NM 53 54 305 27 48 1,85
33 9-33-500NM 54 54 305 27 48 1,70
33 9-33-600NM 54 54 305 27 48 1,82
33 9-33-650NM 54 54 305 27 48 1,87
33 9-33-700NM 54 54 305 27 48 1,90
1 5/16 9-1 5/16-650NM 54 54 305 27 48 1,83
d
L
T
D
t
77
1"
Part No D
mm
d
mm
L
mm
t
mm
T
mm kg
27 9-27LS 44 54 170 30 43 1,28
28 9-28LS 46 54 170 30 43 1,33
30 9-30LS 49 54 170 30 43 1,40
32 9-32LS 52 54 170 30 43 1,47
33 9-33LS 53 54 170 30 43 1,49
34 9-34LS 54 54 170 30 43 1,52
36 9-36LS 56 54 170 30 43 1,54
Specialhylsor för lastbilsservice	 Special sockets for truck service	 Spezialsteckschlüssel für LKW-Service
Långa midjehylsor för fjäderbygel	 Long sockets for suspension frame	 Lange Steckschlüssel für Federbügel
D
d

mm kg
24 9-24E 42 33,5 105 27 33 0,62
27 9-27=1 1/16E 47 33,5 110 27 35 0,72
28 9-28E 47 33,5 110 27 35 0,70
30 9-30=1 3/16E 51,5 33,5 118 32 43 0,85
32 9-32E 54 33,5 118 32 43 0,93
33 9-33E 54 33,5 118 32 43 0,90
34 9-34E 54 33,5 118 32 43 0,90
36 9-36E 58 33,5 125 34 45 1,04
38 9-38=1 1/2E 58 33,5 125 34 45 1,00
Specialhylsor för lastbilsservice	 Special sockets for truck service	 Spezialsteckschlüssel für LKW-Service
För portabla, elektriska, slående mutterdragare	 For portable, electrical, impact wrenches	 Für fahrbare elektrische Schlagschrauber
t
D
L
33 9-33EL 54 33,5 155 32 80 1,43
Tabellerna ovan visar artiklar
ur Momentos standardsorti
ment. Momento tillverkar
också specialverktyg för en-